
Svensk Förening för Bröstkirurgi i samarbete med AstraZeneca Onkologi har glädjen att 

bjuda in läkare till Postgraduate-utbildning i bröstcancer. Utbildningen är inskickad för 

kvalitetsgranskning och godkännande av IPULS (Institutet för professionell utveckling av 

läkare i Sverige) – se www.ipuls.se. Kursen kommer att hållas på Lejondals Slott, Bro 

utanför Stockholm, 13–15 oktober 2010.

Ansvarig för kursen är Professor Per-Ebbe Jönsson, Enheten för bröstsjukdomar, Kirurg  -

kliniken, Helsingborgs Lasarett.

Målsättningen med kursen, som är den enda i sitt slag, är att kunna erbjuda läkare en 

stimu lerande och givande utbildning – heltäckande inom området bröstcancer – från 

epide miologi, riskfaktorer, biologiska markörer till det senaste inom kirurgi, radiologi och 

medicinsk behandling samt att deltagarna ska kunna omsätta sina kunskaper under en 

workshop – bröstkonferens. De bästa svenska föreläsarna inom respektive område enga-

geras för kursen. Intresset för kursen har varit stort genom åren och antalet platser till 

kursen är begränsat. Sista dag för ansökan är 16 augusti 2010 och antagning till kursen 

meddelas 30 augusti 2010.

Anmälningsavgiften är 3500 kr exkl moms. I detta pris ingår kursavgift 1150 kr och kost/logi 

2350 kr (kost/logi ord pris 4700 kr, AstraZeneca står för halva kostnaden). För anmälan till 

kursen kontakta  Carola Parling via email carola.parling@astrazeneca.com. Anmäl nings-

formulär skickas då till ansvarig huvudman.

Enligt överenskommelse mellan Läkemedelsindustriföreningen (LIF) och Sveriges 

Kommuner och Landsting (SKL) ska ditt deltagande vara godkänt av huvudman.

Utbildningen är iPULS-certifiserad, IPULS-nr 20100038.

Fullständig utbildningsbeskrivning finns på www.ipuls.se. ONKOLOGI

Tid
13–15 oktober 2010.

Kostnad
3.500:- inkl logi, helpension och kurs -

material. Resa och övriga kostnader 

står kursdeltagarna för själva

Plats
Lejondals Slott, Bro, Stockholm

Kontaktperson
Katia Eriksson Bragazzi 

AstraZeneca Nordic, 

Terapiområde onkologi 

tel: 08-553 260 00

e-post: 

katia.e.bragazzi@astrazeneca.com
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